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Erik Engqvist från Uppsala på en hedervärd fjärdeplats i den 

internationella finalen av ”Specswearer of the Year” 

 

Igår kväll avgjordes den internationella finalen av Specsavers tävling ”Specswearer of the 

Year”. I tuff konkurrens med tjusiga glasögonbärare från Nederländerna, Irland, Storbritannien, 

Danmark, Finland och Norge hamnade Erik Engqvist från Uppsala på en hedervärd fjärdeplats. 

Tävlingen avgjordes under stor pompa och ståt i Victoria & Albert Museum i London. 

 

- Jag känner mig mycket stolt över att ha blivit utsedd till den fjärde stiligaste glasögonbäraren. 

Jag brinner verkligen för glasögon och tycker att det är den perfekta accessoaren. Att juryn 

uppmärksammade det känns jätte kul, säger Erik Engkvist.  

 

Vinnarna utsågs av en namnkunnig jury med representanter från bland annat The Daily Telegraph och 

Cosmopolitan. Deras uppgift var att utse en glasögonbärare som bär sina glasögon med stolthet och 

glädje och som har valt ett par bågar som verkligen adderar till personens stil.  

 

- Vi ser att glasögon blir en allt viktigare del i modebilden. Detta är en utveckling vi verkligen vill 

uppmuntra. Genom tävlingen hoppas vi att fler av Sveriges sex miljoner personer med synfel 

ser vilken potential glasögon har för att förstärka sin personliga stil, säger Eva-Lisa Steen, 

trendexpert och franchisetagare på Specsavers. 

 

Daniel Harris från Storbritannien utsågs till ”Specswearer of the Year”. Övriga finalister i den 

internationella finalen kom från Nederländerna, Irland, Storbritannien, Danmark, Finland och 

Norge. 

Fakta om ”Specswearer of the Year” 

”Specswearer of the Year” är en tävling som årligen arrangeras av Specsavers med syfte att 

uppmärksamma glasögon som en viktig modeaccessoar. Tävlingen anordnas för fjärde året i rad i 

Sverige och för trettonde året i England.  

 
För mer information vänligen kontakta: 
Hans-Jörgen Brandt, informationschef Specsavers 
Telefon: 0709-51 98 04 
E-post: hj.brandt@specsavers.se 
 

 

 
Om Specsavers 
Specsavers är ett familjeägt företag som grundades 1984 på Guernsey. Företaget har över 1000 optikbutiker i 
Storbritannien, Irland, Nederländerna, Sverige, Norge, Danmark, Finland ,  Spanien  och Australien . Företaget är 
marknadsledande med 35 procent av marknaden i Storbritannien och på Irland. I maj 2007 blev Specsavers för 
sjätte året i rad utnämnt till ”Most trusted brand of opticians” av brittiska konsumenter i tidningen Reader´s Digest.  
 
Specsavers har revolutionerat optikmarknaderna i de länder där de närvarar genom en kombination av lågt pris 
och kvalitet. Bolaget säljer  nio  miljoner par glasögon per år och genom att bågar och glas köps in direkt från 
tillverkare kan Specsavers erbjuda kunderna produkter av hög kvalitet till fördelaktiga priser. Specsavers har 87 
butiker i Sverige. Konceptet innebär transparens i prissättningen där priset alltid avser glas och båge, en tydlig 
prisstruktur i fasta intervall från 395 upp till 1 795 kronor och kontaktlinser från 99 kronor per månad. I sortimentet 
återfinns bland annat FCUK, Red or Dead,  Ben Sherman, Missoni  och Tommy Hilfiger samt egna märket Osiris. 
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